



«БЕКІТЕМІН»
Егіндікөл ауданы
аппарат әкімінің басшысы
Е.В. Сыч
2018ж.

«Егіндікөл ауданы Қоржынкөл ауылы әкімі аппараты» ММ 2018 жылға
жұмыс
ЖОСПАРЫ

№	Шаралар	Атқарылу мерзімі	Жауаптылар
<i>Ауыл жиындарының өткізілуі</i>			
1	Қоржынкөл ауылы әкімінің 2017 жылғы ақарған іс-шаралары және 2018 жылға арналған міндеттері туралы есебі.	Қаңтар 2018 ж	Ауыл әкімі Мырзаматов.Ж
2	Егіндікөл ауданы әкімінің 2017 жылғы әлеуметтік-экономикалық дамуы және 2018 жылғы міндеттер туралы ауыл тұрғындарымен есеп беру кездесуі.	Қаңтар 2018ж.	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов.
3	Көшелерді қардан тазарту.	Қаңтар-наурыз. Қараша- желтоқсан	«Қоржынкөл- А»ЖШС (Меморандум бойынша)
4	Қазақстан Республикасы Президентінің Қазақстан халқына жолдауы, жыл сайын түсінік беруі	үнемі	Ауыл әкімі Мырзаматов.Ж. «Егіндікөл ауданының Ішкі саясат бөлімі» ММ (келісуі бойынша)
5	Жеке меншік малдарды бағуды ұйымдастыру туралы ауыл тұрғындарымен жиылыс өткізу	Сәуір – Қыркүйек 2018ж.	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов
6	Айлық науқанның өткізілуі ауыл аумағын көгалдандыру және көркейту, санитарлық тазарту	Сәуір-мамыр 2018 ж. Қазан-қараша	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов. «ҮКШ бөлімі» ММ (келісуі бойынша)

7	Ауыл тұрғындаырының жеке, қоғамдастығының жиынын өткізу	Талапқа сай	Ауыл әкімі Мырзаматов Ж. Мамандар
8	Бұзылған үйлер мен ғимараттардың құрылыс қоқыстарын тиіп шығару және тазарту.	Сәуір-қазан	Ауыл әкімі Мырзаматов Ж Бас мамандар.
9	Қоржынкөл ауылының көшелерін абаттандыру және көгалдандыру.	Сәуір-шілде	Ауыл әкімі Мырзаматов Ж. Бас мамандар
10	Қоржынкөл ауылының көшелеріне қиыршық тас төсеу.	Маусым-тамыз	Ауыл әкімі Мырзаматов Ж.
11	Ауыл шаруашылығы жұмыстарына дайындық ; егін жинау жем-шөп жинау.	Шілде-тамыз	ауыл әкімі Ж.Мырзаматов.
12	Күзгі жұмыстардың қорытындысы және қысқы отжағу кезеңі туралы	Қазан-қараша	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов.

Аппараттық кеңес, ауыл әкімінің комиссиялық мәжілісі, ауыл әкімі аппаратының негізгі қызметі.

1	Аппараттық кеңестін өткізілуі	Әр сейсенбі, апта сайын	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов.
2	Азаматтарды жеке сұрақтарымен қабылдау	Қабылдау кестесі бойынша	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов
3	Нормативтік-құқықтық актілерді шығару.	Бір жыл ішінде	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов.
4	Аумақты көркейту, ұйымдастыру акциясы	Сәуір-қазан 2018ж.	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов.
5	Жеке меншіктік ауыл шаруашылығында жануарлар және құстар диагностикалық шаралардың алдын алу, бірдейлендіру ветеринариялық жұмыстарды ұйымдастыру.	Тұрақты жұмыс жоспары бойынша	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов. Мамандар
6	Бюджеттік қаражатты игеру	Тұрақты	Аким села Ж.Мырзаматов Қисанова А.бас маман
7	Мүлікке, жерге, автокөлікке	Бір жыл ішінде	

	салық жинау	01.10.2018 ж. дейін.	Аким села Ж. Мырзаматов мамандар
8	Анықтама, ақпарат туралы есеп беру	Ай сайын	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов., Бас мамандар
9	Әскерге дейінгі шақырылушыларға және шақыру комиссияларына іс шаралар өткізу	Кесте бойынша	Бас мамандар «Астрахан ауданы бірлескен қорғаныс бөлімі» (келісуі бойынша)
10	Тұрғындарды құжаттандыру, іс шаралар өткізу	Тұрақты Бір жыл ішінде	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов., Бас мамандар
11	Сенбілікке қатысу, ауылды көркейту	Сәуір-қазан	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов., Бас мамандар
12	Науқандық басып шығару ұйымы	Маусым, желтоқсан	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов., Бас мамандар
13	Жоғары тұрған органдарға үкім шығару	Тұрақты Бір жыл ішінде	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов., Бас мамандар
16	Ауыл шаруашылығындағы жануарларды бірдейлендіру, мәліметтерді компьютерлік базаны жүргізу	Тұрақты Бір жыл ішінде	ГКП наПХВ «Ветсансервис» Майлыбаева А.Ж.
17	Азаматтардың арызы, хаты, шағымын ұйымдастыру жұмыстарын өткізу	Күн сайын Бір жыл ішінде	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов, мамандар
18	Әр шаруашылық бойынша есепке алу кітаптарды жүргізу	Тұрақты	Бас мамандар
19	Сайлаушылардың қозғалыс туралы ақпарат беру	Ай сайын	Бас мамандар
20	Мүмкіндіктері шектеулі балаларды Атбасар ПМПК тексеру ұйымдастыру	сәуір,мамыр	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов. Днепропетров ОМ Опаева.Н.А.
21	Азаматтардың жұмыссыздар санаты үшін жұмыс орындарын ұйымдастыру	қаңтар-маусым	Ауыл әкімі . Ж.Мырзаматов.

22	Көшені жарықтандыру туралы шараларды өткізу.	Бір жыл ішінде	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов.
23	Кадр жұмыстары және іс жүргізу.	Тұрақты бір жыл ішінде	Бас мамандар
24	Тұрғындарға мемлекеттік қызмет көрсету.	Тұрақты бір жыл ішінде	Бас мамандар
25	Тұрғындарды тіркеу жұмыстары	Тұрақты Бір жыл ішінде	Бас мамандар

Құқықтық жұмыс

1	Ауыл тұрғындары арасында құқықтық жұмыс атқару	Тұрақты Бір жыл ішінде	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов
2	Құқықтық оқытуды өткізу	Ай сайын	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов.
3	Қазақстан Республикасының заң, жағдайы жайында лекция, семинар өткізу	Бір жыл ішінде	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов.

Іс шара

1	8-Наурыз Халықаралық әйелдер күні	Наурыз	Ауыл әкімі Ж.Мырзаматов. мамандар
2	22-наурыз	Наурыз	
3	Қазақстан халқының Бірлік күні	Мамыр	
4	Жеңістің 73-жылдығын тойлау	Мамыр	
5	Балаларды қорғау күні	Маусым	
6	Қазақстан Республикасының Конституция күні	Тамыз	
7	Қарт адамдар мен мүгедектер күні	Қазан	
8	Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні	Желтоқсан	
9	Жаңа жылдық мерекелер	Желтоқсан	
10	Ауыл шаруашылығы тауарларын	Кесте бойынша	

ендірушілері, кәсіпкерлер, жеке тұлғалардың қатысумен жәрмеңкелер өткізу		
--	--	--

Қоржынкөл ауылы әкімі.



Ж.Мырзаматов